
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte

21 1 11 19 9 20

25

2
23

3
24

4
25

5 9 18
Auszeit

Ende
11:15

B  TV Schmalle… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 12 7 6 5

113

9:18

╳
9

1
10

3
11

5 6 8
Auszeit

8:13

S
A
T
Z

2

Start
11:18

B  TV Schmalle… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 12 7 6 5

72 3

3:12 3:12

0
6

1
7

2 3 4 5 Auszeit

4:16
6:21

Ende
11:33

A  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte

21 26 11 30 9 20

25

╳
18

2
23

7
25

11 13 16
Auszeit

Kreispokal HSK Frauen
Frauen

A  SSV Meschede II vs. TV Schmallenberg II B

Spiel 2 14.09.2025 11:00 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum
59909 Bestwig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  SSV Mesched… 9/14

1 Walloscheck, Josi XE

9 Grkovska, Elena X
11 Wunsch, Theresa X
14 Schüttler, Carolin X
19 Grobbel, Jule XE

20 Reinelt, Marlen X
21 Altun, Dilba X
26 Weimer, Anastasia X
30 Krzeminski, Alicia X

A  Libero

14 Schüttler, Carolin X

A  Offizielle

T Reinelt, Marlen E

C

B  TV Schmalle… 9/14

2 Willmes, Laura X
3 Rickert, Merle Sophie X

5 Nölke, Emma X
6 Knipp, Merle X
7 Nieder, Lisa X
8 Schwabauer, Diana X

9 Chau, Man-Yie X
11 Bette, Maya Nele
12 Wiese, Romy X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV Mesched… TV Schmalle… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 11 0 1 1
0 0 1 25 2 15 7 0 2 2

0 0 2 50 30 18 0 3 3
Start: 11:00 Ende: 11:33 Dauer: 0:33

Sieger: SSV Meschede II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Milena 1

2 Hördemann, Wiebke 2

Schr. Hensel, Melina
Assist. Hensel, Melina

Dokument erstellt: 14.09.2025 11:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


