

Kreispokal HSK Frauen

Frauen

(A) SSV Meschede II vs. TV Schmallenberg II (B)

Spiel 2

14.09.2025 11:00 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum 59909 Bestwig

9/14

(B) TV Schmalle...

2 Willmes, Laura

Nölke, Emma

ONieder, Lisa

9 Chau, Man-Yie

12 Wiese, Romy

(B) Libero

B) Offizielle

11 Bette, Maya Nele

6 Knipp, Merle

3 Rickert, Merle Sophie

Schwabauer, Diana

9/14



	S			Start A SSV Mesched			s	Ende 11:15		B TV Schmalle			R				
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	21	1	11	19	9	20		9	8	12	7	6	5	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ						25	25					3		111
Aufst		Spielstand													9:18		
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 1	1	2 23	3 24	4 (D)	5	9	18	Auszeit	X 9	1 10	m(T)	5	6	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:13

S	Sta 11:	art :18	В) TV Sc	hmall	е	S	Ende 11:33		A SSV Mesched				R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ľΤ	9	8	12	7	6	5		21	26	11	30	9	20	
14	2				3		7							25
	3:12				3:12									
2	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X 1°	2 23	76	11	13	16	Auszeit
_	O	9					4:16	10	23	23				
							6:21							

A SSV Mesched...

Walloscheck, Josi

Grkovska, Elena

Grobbel, Jule

Altun, Dilba

(A) Libero

Reinelt, Marlen

Weimer, Anastasia

©Schüttler, Carolin Offizielle

Reinelt, Marlen

Krzeminski, Alicia

Wunsch, Theresa

©Schüttler, Carolin

Sanktionen								
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand		

Bemerk	ungen		
	benierk	Bemerkungen	Бешегкинден

(A) SSV Mesched TV Schmalle (9								
)	り								
A W G P Satz Dauer P G W	Α								
0 0 1 25 1 15 11 0 1	1								
0 0 1 25 2 15 7 0 2	2								
0 0 2 50 30 18 0 3	3								
Start: 11:00 Ende: 11:33 Dauer: 0:33									
Sieger: SSV Meschede II	2:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Schulte, Milena		1		
2	Hördemann, Wiebke		2		
			Schr.	Hensel, Melina	
			Assist.	Hensel, Melina	